[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2014年  1月3  日

	文件标题： 关于府城大道店更换电脑键盘的请示

	内容提要：

尊敬的公司领导：

我店因电脑键盘损坏，造成不能收银，需更换一个

                                                       妥否，请批示！

	呈报部门：
	府城大道店
	呈报人：
	曾莎莎

	部门负责人意见：                   同意申请！
                                               周红蓉

                                                     2014年1月3号

	分管部领导意见：

	董事长意见：